
ZARZĄDZENIE Nr 0050/312/21 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 
 

w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2021 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372), art. 39 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 257  
pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 
305 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 19 pkt 1 i § 
21 Uchwały Nr XXIII/458/20 Rady Miasta Tychy z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie budżetu 
miasta Tychy na 2021r., 
  
 

zarządzam: 
 

 
§ 1 

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2021r. o kwotę  
23.645,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
 
 

§ 2 
Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. o kwotę  
23.645,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

 
 

§ 3 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r., w związku  
z rozdysponowaniem rezerwy celowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

 
 

§ 4 
Dokonać zmian w planie dochodów budżetu miasta Tychy na 2021r., zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 
 
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 1.004.217.924,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 845.528.137,- zł, 

b) dochody majątkowe – 158.689.787,- zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu: 

a)   dochody gminy – 834.635.660,- zł, 

b)   dochody powiatu – 169.582.264,- zł. 

 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=492334

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:22:32



§ 5 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r., zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do zarządzenia. 
 
 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.138.972.345,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 839.631.750,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 299.340.595,- zł, 

2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 935.830.651,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 203.141.694,- zł.  

 
 

§ 6 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1, 2, 3, 4 i 5, zgodnie z załącznikami nr 6, 7, 8, 9 i 10 do zarządzenia. 
 

 
§ 7 

Dokonać zmian Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  
z budżetu miasta Tychy na 2021r.” do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2021r., zgodnie 
z załącznikiem nr 11 do zarządzenia. 
 
 

§ 8 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 9 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2021. 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=492334

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:22:32



1

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania z zakresu administracji rządowej

851 OCHRONA ZDROWIA 6 995                -                 -                 -                 

85195 Pozostała działalność 6 995                -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na sfinansowanie kosztów wydawania decyzji w 

sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniający kryterium 

dochodowe (dochody bieżące)

6 995                -                 -                 -                 

852 POMOC SPOŁECZNA -                1 752                18 402              -                 

85203 Ośrodki wsparcia -                1 752                18 402              -                 

dotacja z budżetu państwa na działalność bieżącą Środowiskowego Domu 

Samopomocy MOZAIKA przy ul. Mikołowskiej (dochody bieżące)

-                1 752                -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na bieżącą działalność Środowiskowego Domu 

Samopomocy przy ul. Nowokościelnej (dochody bieżące)

-                -                 18 402              -                 

DOCHODY OGÓŁEM 6 995             1 752              18 402            -              

Prezydenta Miasta Tychy

do Zarządzenia Nr 0050/312/21

Załącznik nr 1

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

DOCHODY 

z dnia 31 sierpnia 2021r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=492334

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:22:32



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania z zakresu administracji rządowej

851 OCHRONA ZDROWIA 6 995                     -                       -                      -                       

85195 Pozostała działalność 6 995                     -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 6 995                     -                       -                      -                       

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 309                     -                       -                      -                       

     - statutowe 3 686                     -                       -                      -                       

(środki z dotacji z budżetu państwa)

852 POMOC SPOŁECZNA -                      1 752                       18 402                   -                       

85203 Ośrodki wsparcia -                      1 752                       18 402                   -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: -                      1 752                       18 402                   -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                      1 752                       -                      -                       

     - dotacje -                      -                       18 402                   -                       

(środki z dotacji z budżetu państwa)

  WYDATKI OGÓŁEM 6 995                  1 752                   18 402                -                    

POWIAT

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/312/21

WYDATKI 

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 sierpnia 2021r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=492334

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:22:32



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                   186 986              -                   -                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                   186 986              -                   -                   

1. Rozdysponowanie rezerwy celowej na wypłatę odpraw emerytalnych 

    dla pracowników samorządowych 

    (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                   186 986              -                   -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 121 862              -                   -                   -                  

80101 Szkoły podstawowe 98 020                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

98 020                 -                   -                   -                   

80104 Przedszkola 23 842                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

23 842                 -                   -                   -                   

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 5 040                   -                   -                   -                  

92116 Biblioteki 5 040                   -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące - dotacje - na wypłatę odpraw emerytalnych 5 040                   -                   -                   -                   

926 KULTURA FIZYCZNA 60 084                -                   -                   -                  

92601 Obiekty sportowe 60 084                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

60 084                 -                   -                   -                   

186 986            186 986           -                -                WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/312/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 sierpnia 2021r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=492334

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:22:32



1

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 25 698              25 698              -                 -                 

60095 Pozostała działalność 25 698              25 698              -                 -                 

1. Dochody bieżące - dotacje i środki na realizację zadań finansowanych 

    z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

    publicznych

-                25 698              -                 -                 

2. Dochody majątkowe - dotacje i środki na realizację zadań finansowanych 

    z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

    publicznych

25 698              -                 -                 -                 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 9 600                -                 -                 9 600                

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży 9 600                -                 -                 9 600                

1. Dochody bieżące 9 600                -                 -                 9 600                

DOCHODY OGÓŁEM 35 298           25 698            -              9 600              

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/312/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 sierpnia 2021r.

Wyszczególnienie

GMINA POWIAT
Dz.

Rozdz.

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Tychy na 2021r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=492334

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:22:32



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 30 000                  30 000                  -                    -                    

60095 Pozostała działalność 30 000                  30 000                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące - wydatki na programy finansowane z udziałem 

    środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

    publicznych 

-                    30 000                  -                    -                    

2. Wydatki majątkowe - wniesienie wkładów do spółek prawa 

     handlowego

30 000                  -                    -                    -                    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 18 000                  18 000                  -                    -                    

70095 Pozostała działalność 18 000                  18 000                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    18 000                  -                    -                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 000                  -                    -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 31 856                  31 856                  -                    -                    

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 31 856                  31 856                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 31 856                  31 856                  -                    -                    

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 856                  28 856                  -                    -                    

         - statutowe 18 000                  3 000                    -                    -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                    30 000                  30 000                  -                    

75495 Pozostała działalność -                    30 000                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    30 000                  -                    -                    

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                    -                    30 000                  -                    

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    30 000                  -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 424 013                410 413                88 977                  102 577                

80101 Szkoły podstawowe 290 246                249 286                -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 272 246                249 286                -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    61                         -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

        naliczane 

-                    104 253                -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 272 246                144 972                -                    -                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 000                  -                    -                    -                    

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                    -                    9 100                    9 100                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    9 100                    9 100                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    9 100                    

     - statutowe -                    -                    9 100                    -                    

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 469                    12 178                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 3 469                    12 178                  -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    8 999                    -                    -                    

      - statutowe 3 469                    3 179                    -                    -                    

80104 Przedszkola 51 553                  101 859                -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 51 553                  101 859                -                    -                    

      - statutowe 50 000                  51 859                  -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 553                    50 000                  -                    -                    

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/312/21

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 sierpnia 2021r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=492334

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:22:32



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

80113 Dowożenie uczniów do szkół 15 000                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 15 000                  -                    -                    -                    

80115 Technika -                    -                    32 826                  19 698                  

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    32 826                  19 698                  

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

-                    -                    9 124                    13 195                  

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    23 579                  6 503                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    123                       -                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                    -                    7 054                    18 782                  

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    7 054                    18 782                  

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    -                    123                       

    - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

       naliczane

-                    -                    -                    11 939                  

    - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    7 054                    6 720                    

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    25 300                  25 800                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    25 300                  25 800                  

    - statutowe -                    -                    25 300                  500                       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    25 300                  

80132 Szkoły artystyczne -                    -                    1 600                    1 600                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    1 600                    1 600                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    1 600                    

     - statutowe -                    -                    1 600                    -                    

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                    -                    5 790                    5 100                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    5 790                    5 100                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    5 100                    

      - statutowe -                    -                    5 790                    -                    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 620                    3 620                    6 807                    21 807                  

1. Wydatki bieżące, w tym: 3 620                    3 620                    6 807                    21 807                  

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 620                    -                    -                    4 600                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    3 620                    6 807                    17 207                  

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 500                    500                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 4 500                    500                       -                    -                    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 55 625                  42 970                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 55 625                  42 970                  

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

-                    41 900                  -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 55 564                  1 070                    -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 61                         -                    -                    

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych -                    -                    500                       690                       

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    500                       690                       

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

-                    -                    -                    690                       

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    500                       -                    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 9 600                    9 600                    -                    -                    

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 

a także szkolenia młodzieży -                    9 600                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    9 600                    -                    -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=492334

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:22:32



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 9 600                    -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 600                    -                    -                    -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 17 000                  17 000                  -                    -                    

92601 Obiekty sportowe 17 000                  17 000                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    17 000                  -                    -                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 000                  -                    -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji rządowej

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                    -                    6 000                    6 000                    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                    -                    6 000                    6 000                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    6 000                    6 000                    

   (środki z dotacji z budżetu państwa)

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    49 000                  49 000                  

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                    -                    49 000                  49 000                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    49 000                  49 000                  

(środki z dotacji z budżetu państwa)

530 469             546 869             173 977             157 577             WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=492334

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:22:32



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

851 OCHRONA ZDROWIA 6 995                       -                       -                       -                       

85195 Pozostała działalność 6 995                       -                       -                       -                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

6 995                       -                       -                       -                       

852 POMOC SPOŁECZNA -                       1 752                       18 402                     -                       

85203 Ośrodki wsparcia -                       1 752                       18 402                     -                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

dotacja z budżetu państwa na działalność 

bieżącą Środowiskowego Domu 

Samopomocy MOZAIKA przy ul. 

Mikołowskiej 

-                       1 752                       -                       -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na działalność 

bieżącą Środowiskowego Domu 

Samopomocy przy ul. Nowokościelnej

-                       -                       18 402                     -                       

6 995                    1 752                    18 402                  -                     DOCHODY OGÓŁEM

dotacja z budżetu państwa na sfinansowanie 

kosztów wydawania decyzji w sprawach 

świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni 

spełniający kryterium dochodowe 

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/312/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 sierpnia 2021r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2021r. - zgodnie z zał. nr 1 -  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

GMINA

Wyszczególnienie

POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=492334

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:22:32



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

851 OCHRONA ZDROWIA 6 995                   -                    -                    -                    

85195 Pozostała działalność 6 995                   -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 783                   -                    -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 451                      -                    -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

75                        -                    -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 301                      -                    -                    -                    

4260 zakup energii 301                      -                    -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 752                      -                    -                    -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

1 655                   -                    -                    -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

677                      -                    -                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA -                    1 752                   18 402                 -                    

85203 Ośrodki wsparcia -                    1 752                   18 402                 -                    

4260 zakup energii -                    1 752                   -                    -                    

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

-                    -                    18 402                 -                    

6 995                 1 752                 18 402               -                  

na sfinansowanie kosztów wydawania decyzji 

w sprawach świadczeniobiorców innych niż 

ubezpieczeni spełniający kryterium dochodowe 

- środki z dotacji z budżetu państwa

ZadanieWyszczególnienie

GMINA POWIAT

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 0050/312/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 sierpnia 2021r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. - zgodnie z zał. nr 2 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na działalność bieżącą Środowiskowego 

Domu Samopomocy przy ul. Nowokościelnej - 

środki z dotacji z budżetu państwa

ze środków na działalność bieżącą 

Środowiskowego Domu Samopomocy 

MOZAIKA przy ul. Mikołowskiej - środki z 

dotacji z budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=492334

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:22:32



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    186 986               -                    -                    

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    186 986               -                    -                    

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na wypłatę 

odpraw emerytalnych dla pracowników 

samorządowych 

-                    186 986               -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 121 862               -                    -                    -                    

80101 Szkoły podstawowe 98 020                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 98 020                 -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 51 480                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 18 000                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 21 200                 -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 7 340                   -                    -                    -                    

80104 Przedszkola 23 842                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 23 842                 -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 10 19 650                 -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 4 192                   -                    -                    -                    

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 5 040                   -                    -                    -                    

92116 Biblioteki 5 040                   -                    -                    -                    

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

na dotację dla Miejskiej Biblioteki 

Publicznej na wypłatę odprawy emerytalnej

5 040                   -                    -                    -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 60 084                 -                    -                    -                    

92601 Obiekty sportowe 60 084                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 60 084                 -                    -                    -                    

186 986             186 986             -                  -                  WYDATKI OGÓŁEM

Zadanie

Załącznik nr 8

do Zarządzenia Nr 0050/312/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 sierpnia 2021r.

POWIAT

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 - w układzie 

do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

GMINA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=492334

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:22:32



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 25 698                     25 698                     -                       -                       

60095 Pozostała działalność 25 698                     25 698                     -                       -                       

2057 dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego

 - z dochodów bieżących -                       25 698                     -                       -                       

6257 dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego

 - na dochody majątkowe 25 698                     -                       -                       -                       

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 9 600                       -                       -                       9 600                       

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży 9 600                       -                       -                       9 600                       

0830 wpływy z usług 3 840                       -                       -                       3 840                       

0970 wpływy z różnych dochodów 5 760                       -                       -                       5 760                       

35 298                  25 698                  -                     9 600                    DOCHODY OGÓŁEM

GMINA POWIAT

w ramach środków z Funduszu Spójności na 

dofinansownie realizacji zadania pn. "Zakup 

nowoczesnego taboru autobusowego z 

napędem ekologicznym na potrzeby rozwoju 

transportu publicznego w podregionie 

tyskim", w tym:

w ramach budżetu Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 3

Załącznik nr 9

do Zarządzenia Nr 0050/312/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 sierpnia 2021r.

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Tychy na 2021r. - zgodnie z zał. nr 4 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=492334

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:22:32



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 30 000                  30 000                  -                     -                    

60095 Pozostała działalność 30 000                  30 000                  -                     -                    

w ramach zadania pn. "Zakup nowoczesnego 

taboru autobusowego z napędem ekologicznym 

na potrzeby rozwoju transportu publicznego w 

podregionie tyskim", w tym:

 - z promocji zadania, w tym: -                     30 000                  -                     -                    

4307 zakup usług pozostałych    * udział Funduszu Spójności -                    25 698                 -                    -                    

4309 zakup usług pozostałych    * udział własny miasta -                    4 302                   -                    -                    

 - na podwyższenie kapitału zakładowego 

    w spółce PKM sp. z o.o., w tym:

30 000                  -                    -                     -                    

6037 wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 

statutowych banków państwowych i innych 

instytucji finansowych

    * udział Funduszu Spójności 25 698                  -                    -                    -                    

6039     * udział własny miasta 4 302                    -                    -                    -                    

Plan po zmianie wynosi 3.902.000,- zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 18 000                  18 000                  -                     -                    

70095 Pozostała działalność 18 000                  18 000                  -                     -                    

4270 zakup usług remontowych ze środków na remont pomieszczeń 

piwnicznych w budynku zajmowanym przez 

Prokuraturę Rejonową

-                     18 000                  -                     -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie inwestycyjne pn. "Wykonanie 

wentylacji pomieszczeń piwnicznych w 

budynku zajmowanym przez Prokuraturę 

Rejonową" 

Plan po zmianie wynosi 18.000,- zł

18 000                  -                    -                     -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 31 856                  31 856                  -                     -                    

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 31 856                  31 856                  -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     1 426                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     12 430                  -                     -                    

4270 zakup usług remontowych -                     3 000                    -                     -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     15 000                  -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 13 856                  -                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000                    -                    -                     -                    

4260 zakup energii 15 000                  -                    -                     -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                     30 000                  30 000                  -                    

75495 Pozostała działalność -                     30 000                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     30 000                  -                     -                    

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży -                     -                    30 000                  -                    

3040 nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń

na nagrody Prezydenta Miasta dla strażaków 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej

-                     -                    30 000                  -                    

wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 

statutowych banków państwowych i innych 

instytucji finansowych

Załącznik nr 10

do Zarządzenia Nr 0050/312/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 sierpnia 2021r.

ze środków na bieżące utrzymanie systemu 

monitoringu wizyjnego miasta Tychy

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. - zgodnie z zał. nr 5 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

w ramach budżetu Miejskiego Centrum Oświaty

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=492334

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:22:32



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 424 013                410 413                88 977                  102 577                

80101 Szkoły podstawowe 290 246                249 286                -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     61                         -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     1 553                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     300                       -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych

4410 podróże służbowe krajowe -                     109                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3

4430 różne opłaty i składki -                     180                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     700                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     -                     -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     500                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     102 400                -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     7 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     2 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     4 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     6 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     4 500                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     4 500                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     5 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     10 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     4 000                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     10 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 -                     2 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     7 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     11 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     3 500                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     8 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     1 000                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     2 000                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     3 000                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     6 500                    -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych -                     1 400                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 899                    4 833                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     1 500                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     290                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     700                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     1 839                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     504                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 3 899                    -                    -                     -                    

4270 zakup usług remontowych 10 757                  1 800                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     1 200                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     600                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 7 059                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 1 839                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 859                    -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 127 906                136 850                -                     -                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     135 600                -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     1 250                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1 8 080                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 1 396                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 5 360                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 10 430                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 9 630                    -                    -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą szkół 

podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=492334

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:22:32



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

Szkoła Podstawowa nr 11 2 520                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 7 850                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 18 020                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 8 055                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 10 920                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 6 924                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 4 566                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 3 487                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 4 395                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 11 170                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 2 035                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 2 400                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 2 464                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 1 110                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 5 505                    -                    -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych 1 589                    -                    -                     -                    

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

180                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1

4260 zakup energii 128 000                -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 20 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 10 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 40 000                  -                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 11 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 22 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 15 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 10 000                  -                    -                     -                    

4280 zakup usług zdrowotnych 1 504                    -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 1 000                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 504                       -                    -                     -                    

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

18 000                  -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                     -                    9 100                    9 100                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

-                     -                    -                     9 100                    

4260 zakup energii -                     -                    9 100                    -                    

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 3 469                    12 178                  -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     8 999                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     1 041                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     3 899                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     360                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     3 699                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     3 179                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3

4210 zakup materiałów i wyposażenia 290                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3

4270 zakup usług remontowych 3 179                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3

80104 Przedszkola 51 553                  101 859                -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     50 000                  -                     -                    

Miejskie Centrum Oświaty

4270 zakup usług remontowych -                     1 859                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     50 000                  -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     800                       -                     -                    

Przedszkole nr 3 -                     2 800                    -                     -                    

na zakupy inwestycyjne (traktorek ogrodowy)

Plan po zmianie wynosi 18.000,- zł

w ramach środków na działalność bieżącą 

oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=492334

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:22:32



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

Przedszkole nr 5 -                     3 800                    -                     -                    

Przedszkole nr 6 -                     2 300                    -                     -                    

Przedszkole nr 9 -                     2 900                    -                     -                    

Przedszkole nr 10 -                     3 200                    -                     -                    

Przedszkole nr 11 -                     2 000                    -                     -                    

Przedszkole nr 12 -                     3 500                    -                     -                    

Przedszkole nr 17 -                     5 100                    -                     -                    

Przedszkole nr 18 -                     700                       -                     -                    

Przedszkole nr 19 -                     2 700                    -                     -                    

Przedszkole nr 20 -                     2 800                    -                     -                    

Przedszkole nr 21 -                     3 400                    -                     -                    

Przedszkole nr 22 -                     4 800                    -                     -                    

Przedszkole nr 26 -                     4 700                    -                     -                    

Przedszkole nr 29 -                     4 500                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 553                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

4260 zakup energii 50 000                  -                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 3 4 500                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 5 5 000                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 6 3 000                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 8 2 000                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 9 6 000                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 10 1 000                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 11 1 000                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 14 3 000                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 17 1 500                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 18 5 500                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 20 3 000                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 21 5 000                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 26 4 500                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 29 5 000                    -                    -                     -                    

80113 Dowożenie uczniów do szkół 15 000                  -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych na dowóz uczniów do szkół 15 000                  -                    -                     -                    

Miejskie Centrum Oświaty

80115 Technika -                     -                    32 826                  19 698                  

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     -                    -                     1 095                    

w tym:

Technikum nr 2 -                     -                    -                     536                       

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    -                     508                       

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    -                     51                         

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     -                    -                     12 100                  

w tym:

Technikum nr 2 -                     -                    -                     1 700                    

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    -                     1 000                    

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    -                     4 000                    

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    -                     1 900                    

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    -                     2 000                    

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    -                     1 500                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    8 091                    6 503                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     -                    -                     6 503                    

Technikum nr 2 -                     -                    3 510                    -                    

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    4 581                    -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     -                    123                       -                    

Zespół Szkół nr 4

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    7 729                    -                    

Zespół Szkół nr 4

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    1 342                    -                    

Zespół Szkół nr 4

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=492334

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:22:32



5

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                    53                         -                    

Zespół Szkół nr 4

4190 nagrody konkursowe -                     -                    48                         -                    

Zespół Szkół nr 4

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    242                       -                    

Zespół Szkół nr 4

4260 zakup energii -                     -                    14 582                  -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    1 000                    -                    

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    5 426                    -                    

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    8 156                    -                    

4270 zakup usług remontowych -                     -                    50                         -                    

Zespół Szkół nr 4

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     -                    116                       -                    

Zespół Szkół nr 4

4410 podróże służbowe krajowe -                     -                    33                         -                    

Zespół Szkół nr 4

4430 różne opłaty i składki -                     -                    118                       -                    

Zespół Szkół nr 4

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     -                    216                       -                    

Zespół Szkół nr 4

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     -                    83                         -                    

Zespół Szkół nr 4

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                     -                    7 054                    18 782                  

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków na działalność bieżącą szkół 

branżowych

-                     -                    -                     123                       

Zespół Szkół nr 4

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    -                     7 729                    

Zespół Szkół nr 4

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     -                    -                     105                       

Zespół Szkół nr 7

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    -                     1 342                    

Zespół Szkół nr 4

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                    -                     53                         

Zespół Szkół nr 4

4190 nagrody konkursowe -                     -                    -                     48                         

Zespół Szkół nr 4

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    -                     242                       

Zespół Szkół nr 4

4270 zakup usług remontowych -                     -                    -                     50                         

Zespół Szkół nr 4

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    -                     388                       

Zespół Szkół nr 4

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     -                    -                     116                       

Zespół Szkół nr 4

4410 podróże służbowe krajowe -                     -                    -                     33                         

Zespół Szkół nr 4

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=492334

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:22:32



6

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

4430 różne opłaty i składki -                     -                    -                     118                       

Zespół Szkół nr 4

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     -                    -                     216                       

Zespół Szkół nr 4

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     -                    -                     83                         

Zespół Szkół nr 4

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     -                    -                     2 710                    

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    -                     243                       

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    -                     2 017                    

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    -                     300                       

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    -                     150                       

4260 zakup energii -                     -                    7 054                    5 426                    

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    -                     5 426                    

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    7 054                    -                    

80120 Licea ogólnokształcące -                     -                    25 300                  25 800                  

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    -                     500                       

II Liceum Ogólnokształcące

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     -                    -                     25 300                  

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     5 000                    

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     8 700                    

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     2 600                    

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    -                     9 000                    

4260 zakup energii -                     -                    25 300                  -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    8 000                    -                    

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                    16 300                  -                    

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    1 000                    -                    

80132 Szkoły artystyczne -                     -                    1 600                    1 600                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     -                    -                     1 600                    

4260 zakup energii -                     -                    1 600                    -                    

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                     -                    5 790                    5 100                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

-                     -                    -                     5 100                    

4260 zakup energii -                     -                    5 790                    -                    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 620                    3 620                    6 807                    21 807                  

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

3 620                    -                    -                     4 600                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 36 3 620                    -                    -                     -                    

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    -                     4 600                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     3 620                    6 807                    17 207                  

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     -                    -                     17 207                  

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    6 807                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     3 620                    -                     -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 500                    500                       -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     500                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1

4260 zakup energii 4 000                    -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 2 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 2 000                    -                    -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Muzycznych

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

w ramach środków na doskonalenie zawodowe 

nauczycieli

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=492334

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:22:32



7

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

4280 zakup usług zdrowotnych 500                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 55 625                  42 970                  -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     12 900                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     6 420                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     858                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     1 262                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     949                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     862                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     1 558                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     991                       -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 070                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     29 000                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     10 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     1 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     1 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     6 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     4 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     7 000                    -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

61                         -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4260 zakup energii 48 000                  -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 3 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 16 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 16 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 13 000                  -                    -                     -                    

4270 zakup usług remontowych 1 070                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35

4280 zakup usług zdrowotnych 500                       -                    -                     -                    

Szkoła podstawowa nr 1

4300 zakup usług pozostałych 5 994                    -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 1 251                    -                    -                     -                    

Szkoła podstawowa nr 22 1 874                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 1 928                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 941                       -                    -                     -                    

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych -                     -                    500                       690                       

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

-                     -                    -                     690                       

w tym:

Technikum nr 2 -                     -                    -                     200                       

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    -                     490                       

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     -                    500                       -                    

II Liceum Ogólnokształcące

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=492334

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:22:32



8

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 9 600                    9 600                    -                     -                    

85412

Kolonie obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży -                     9 600                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     9 600                    -                     -                    

85415

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 9 600                    -                    -                     -                    

3240 stypendia dla uczniów na udział miasta w finansowanie stypendiów dla 

uczniów o charakterze socjalnym i zasiłków 

szkolnych - budżet Miejskiego Centrum 

Oświaty

9 600                    -                    -                     -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 17 000                  17 000                  -                     -                    

92601 Obiekty sportowe 17 000                  17 000                  -                     -                    

4270 zakup usług remontowych z remontów obiektów sportowych -                     17 000                  -                     -                    

6050 na zadanie inwestycyjne pn. "Modernizacja 

systemu monitoringu na Stadionie Zimowym"

Plan po zmianie wynosi 17.000,- zł

17 000                  -                    -                     -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                     -                    6 000                    6 000                    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                     -                    6 000                    6 000                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

-                     -                    -                     4 000                    

4480 podatek od nieruchomości -                     -                    -                     2 000                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                     -                    6 000                    -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                     -                    49 000                  49 000                  

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej -                     -                    49 000                  49 000                  

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    -                     47 000                  

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

-                     -                    -                     2 000                    

4270 zakup usług remontowych -                     -                    22 000                  -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    27 000                  -                    

530 469              546 869             173 977              157 577             

w ramach środków na działalność bieżącą 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej - środki z dotacji z budżetu państwa

ze środków na organizację półkolonii - budżet 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3

WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na realizację zadań z 

zakresu gospodarowania nieruchomościami 

Skarbu Państwa - środki z dotacji z budżetu 

państwa

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=492334

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:22:32



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

(w zł)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

G M I N A

921

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO                  5 040    5 040                       -                         -    5 040                          -                             -                          -                          -                               -    

92116 Biblioteki                  5 040                      5 040                          -                         -                     5 040                             -                             -                          -                          -                               -    

- Miejska Biblioteka Publiczna                  5 040                      5 040                          -                         -                     5 040                             -                             -                          -                          -                               -    

5 040 5 040                     -                       -                   5 040                           -                           -                        -                        -                            -    

P O W I A T    Z L E C O N E

852  POMOC  SPOŁECZNA 18 402 18 402                       -                         -                             -                             -                             -                 18 402                          -                               -    

85203  Ośrodki wsparcia 18 402 18 402                       -                         -                             -                             -                             -                 18 402                          -                               -    

- dotacja na działalność bieżącą 

  Środowiskowego Domu Samopomocy przy 

  ul Nowokościelnej 

18 402 18 402                       -                         -                             -                             -                             -                 18 402                          -                               -    

18 402 18 402                     -                       -                           -                           -                           -              18 402                        -                            -    

23 442 23 442                     -                       -                   5 040                           -                           -              18 402                        -                            -    

Dotacje ogółem

  OGÓŁEM  GMINA I POWIAT

przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie

RAZEM ZADANIA WŁASNE GMINY

  RAZEM   ZADANIA  ZLECONE  POWIATU

celowe

Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)

Załącznik nr 11

do Zarządzenia Nr 0050/312/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 sierpnia 2021r.

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2021r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=492334

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:22:32

http://www.tcpdf.org

